

COMISION NACIONAL
DEL MERCADO DE VALORES
Edison 4
28006 MADRID

Madrid, I de febrero de 2016

## COMUNICACIÓN HECHO RELEVANTE

## Estimados señores:

El Consejo de Administración de Privándalus Inversiones I, SICAV, S.A. ha acordado convocar una junta general extraordinaria de accionistas prevista para el día 3 de marzo de 2016 y hacer una nueva convocatoria para el día 4 de marzo de 2016.

Se adjunta a los efectos oportunos el texto de la convocatoria.

Atentamente.



## PRIVÁNDALUS INVERSIONES I, S.I.C.A.V., S.A. CONVOCATORIA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS

Por acuerdo del Consejo de Administración de "PRIVÁNDALUS INVERSIONES I, S.I.C.A.V., S.A.", se convoca a los accionistas de la Sicav a la Junta General Extraordinaria que tiene previsto celebrarse el próximo día 3 de marzo de 2016, a las 9:30 horas, en el domicilio social, sito en Calle Bolsa, 4, 1ª planta, Málaga y, en su caso, en el mismo lugar y a la misma hora del día siguiente, 4 de marzo de 2016, en segunda convocatoria, al objeto de deliberar y decidir sobre el siguiente

## ORDEN DEL DÍA

- Sustitución de la entidad gestora de la Sociedad y posterior delegación de funciones.
- 2. Reelección de los miembros del Consejo de Administración de la Sociedad.
- 3. Delegación de facultades.
- 4. Ruegos y preguntas.
- 5. Redacción, lectura y, en su caso, aprobación del Acta.

En Málaga, a 28 de enero de 2016, D. Rafael Elicegui Molina, Presidente del Consejo de Administración.